Nombre: Carlos Pifia
Potencia: 2.2 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono:
Fecha: 6 de Diciembre de 2025

Numero de Servicio: null

HOY CONSUMES SIN PANELES

TU PRODUCCION CON 4

505 kWh prom.

PANELES 615 kWh

y pagasa CFE $2,327

y pagas a CFE $69

TE AHORRARAS 07.03 7 AL

BIMESTRE $ 2,258

€n pesos

POTENCIA
Modulos

550 W

Cantidad
de Méddulos

4




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 6 de Diciembre de 2025 21 de Diciembre de 2025

Folio No # 20250002 |

Carlos Pina
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

4 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $13,962.00 $ 414.00 $0.00 $13,548.00 $13,548.00 $13,548.00
2 $14,380.86 $426.42 $0.00 $13,954.44 $13,954.44 $27,502.44
3 $14,812.29 $439.21 $0.00 $14,373.07 $14,373.07 $ 41,875.51
4 $15,256.65 $452.39 $0.00 $14,804.27 $14,804.27 $56,679.78
5 $15,714.35 $ 465.96 $0.00 $15,248.39 $15,248.39 $71,928.17
6 $16,185.78 $479-94 $0.00 $ 15,705.85 $ 15,705.85 $ 87,634.02
7 $16,671.36 $494.34 $0.00 $16,177.02 $16,177.02 $103,811.04
8 $17,171.50 $509.17 $0.00 $16,662.33 $16,662.33 $120,473.37
9 $17,686.64 $524.44 $0.00 $17,162.20 $17,162.20 $137,635.57
10 $18,217.24 $540.18 $0.00 $17,677.07 $17,677.07 $155,312.64
1 $18,763.76 $556.38 $0.00 $18,207.38 $18,207.38 $173,520.02
12 $19,326.67 $573.07 $ 0.00 $18,753.60 $18,753.60 $192,273.62
13 $19,906.47 $590.27 $0.00 $19,316.21 $19,316.21 $211,589.82
14 $20,503.67 $ 607.97 $ 0.00 $19,895.69 $19,895.69 $231,485.52
15 $21,118.78 $626.21 $0.00 $20,492.57 $20,492.57 $251,978.09
16 $ 21,752.34 $ 645.00 $0.00 $ 21,107.34 $ 21,107.34 $ 273,085.43
17 $ 22,404.91 $664.35 $0.00 $ 21,740.56 $ 21,740.56 $ 294,825.99
18 $23,077.06 $684.28 $ 0.00 $22,392.78 $22,392.78 $317,218.77
19 $23,769.37 $704.81 $0.00 $23,064.56 $23,064.56 $340,283.33
20 $ 24,482.45 $725.95 $0.00 $ 23,756.50 $23,756.50 $364,039.83
21 $ 25,216.93 $747.73 $0.00 $ 24,469.20 $ 24,469.20 $388,509.03
22 $ 25,973.43 $ 770.16 $0.00 $ 25,203.27 $ 25,203.27 $ 413,712.30
23 $26,752.64 $793.27 $0.00 $ 25,959.37 $ 25,959.37 $ 439,671.67
24 $ 27,555.21 $ 817.06 $0.00 $ 26,738.15 $26,738.15 $ 466,409.82
25 $28,381.87 $ 841.58 $0.00 $27,540.29 $27,540.29 $493,950.11

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
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[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero

Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero
659.6 750.0 679.5 624.5 588.4 666.0
521.0 525.0 527.0 498.0 471.0 486.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Nuevo iaio a CFE [ Pago actual a GFE
$2.291,

Enero - Marzo

Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero




